

## પ્રત્યક્ષ શિક્ષણ માટે કોલેજમાં વિદ્યાર્થીને મોકલવા માટેનો વાલીનો સંમતિ-પત્ર

કોલેજનું નામ: જજી ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ બિઝનેસ એડમિનિસ્ટ્રેશન

વિદ્યાર્થીનું નામ: \_\_\_\_\_

દ્વિતીયવર્ષ બીબીએનો રોલનંબર \_\_\_\_\_ ડિવિઝન \_\_\_\_\_

શિક્ષણ વિભાગના ઠરાવનં. કરન/10020/06052020/ખ-1 તેમજ ગુજરાત યુનિવર્સિટીના સંદર્ભ અને યુજીસીના તા. 5/11/2020ની ગાઇડલાઇન ધ્યાને રાખી બીજા વર્ષના કોલેજના વિદ્યાર્થીઓને કોલેજમાં પ્રત્યક્ષ અભ્યાસ કાર્ય કરવા માટે તા. 8/03/2021ને સોમવાર ના રોજથી આવવા માટે હું મારા પુત્ર/પુત્રી \_\_\_\_\_ ને કોલેજમાં અભ્યાસ કરવા માટે મારા જોખમે અને મારી ઇચ્છાથી સંમતિ આપું છું. મારો પુત્ર / પુત્રી સોશિયલ ડિસ્ટન્સિંગ, માસ્ક અને સેનેટાઇઝરના નિયમોનો સંપૂર્ણ અમલ કરશે. કોલેજ દ્વારા અપાતી તમામ સૂચનાઓનું પાલન મારા પુત્ર / પુત્રી દ્વારા વર્ગખંડ તેમજ કોલેજ કંપાઉન્ડમાં કરાશે, તેમજ મારા પુત્ર / પુત્રી કોઈ ગંભીર બીમારી ધરાવતા નથી અને હાલમાં અમારા ઘરમાં રહેતા કોઈ સભ્યોને કોરોના પોઝિટિવ નથી જે હું ખાતરીપૂર્વક જાહેર કરું છું. કોલેજ તરફથી વિદ્યાર્થીને પ્રત્યક્ષ અભ્યાસઅર્થે કોલેજમાં ફરજિયાત આવવા માટે ફરજ પાડેલ નથી, તથા વૈકલ્પિક ઓનલાઇન અભ્યાસની સુવિધા ચાલુ છે, જે હું જાણું છું. મારા પુત્ર / પુત્રીના સ્વાસ્થ્ય અનુસાર તેને કોલેજમાં પ્રવેશવા દેવાનો અંતિમ નિર્ણય કોલેજનો રહેશે, જે તેને બંધનકર્તા રહેશે. જો મારા પુત્ર / પુત્રીને કોલેજના પ્રત્યક્ષ શિક્ષણના અભ્યાસ દરમિયાન કોરોના સંક્રમણ થશે તો તે માટે કોલેજ સંચાલક મંડળ, આચાર્યશ્રી કે કોલેજ સ્ટાફની કોઈ જવાબદારી રહેશે નહિ તે હું સ્વીકારું છું અને તે બદલ હું કોલેજ સામે કોઈ દાવો કરીશ નહીં તે બદલ આ સંમતિપત્રક લખી આપું છું.

તારીખ

વાલીની સહી \_\_\_\_\_

વાલીનું નામ અને સરનામું \_\_\_\_\_

પિતાનો મોબાઇલનં. \_\_\_\_\_ માતાનો મો.નં. \_\_\_\_\_

વિદ્યાર્થીનો મોબાઇલનં. \_\_\_\_\_

# CONSENT LETTER OF THE GUARDIAN TO SEND THE STUDENT TO THE COLLEGE FOR DIRECT EDUCATION

Name of the College: **JG Institute of Business Administration**

Student Name: \_\_\_\_\_

Second Year BBA Roll Number \_\_\_\_\_ Division \_\_\_\_\_

Resolution of the Department of Education no. karan/10020/06052020/ B-1 as well as Gujarat University Circular. Keeping in view the guideline of UGC dated 5/11/2020, the second year's college students can attend lectures in the college in physical presence.

I hereby give consent to send my son / daughter \_\_\_\_\_ to the college for attending lectures at my risk from Monday, 8<sup>th</sup> March 2021. My son / daughter will fully comply to all the rules of social distance, mask and sanitization. All the instructions given by the college will be followed by my son / daughter in the classroom as well as in the college campus. Also that my son / daughter does not have any serious illness and NO members of our family, currently living in our house, are **CORONA POSITIVE**, which I declare for sure. I am aware that the student is not forced to come to the college to attend lectures, and the alternative facility of online lectures is available. According to the health of my son / daughter, the final decision to allow him / her to enter the college stays with the college authority to which he / she has to abide. I understand that the college, the management, the faculty members, the administration will not be responsible in case my son/daughter is found CORONA POSITIVE during or after his / her attending the lecturers in physical presence and I will not claim in any aspect for the same.

Date: \_\_\_\_\_

Guardian's Signature \_\_\_\_\_

Guardian's Name and Address \_\_\_\_\_

Father's Mobile No. \_\_\_\_\_

Mother's Mobile No. \_\_\_\_\_

Student's Mobile no. \_\_\_\_\_